Председателю Совета депутатов

Одинцовского района А.Р.Иванову
председателя совета

многоквартирного дома по адресу: _______
ФИО заявителя

заявление.

Просим Вас включить обустройство детской площадки во дворе нашего дома в программу, финансируемую за счет районного бюджета/бюджета поселения. Также прошу пригласить меня на заседание профильной комиссии при обсуждении поправки в бюджет.

Приложение – протокол заседания Совета МКД, где жители поддержали инициативу по благоустройству.
Подпись председателя совета многоквартирного дома